
工事の名称、場所、期間及び
種別

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

研究所８階コールドルーム冷
却設備整備工事　東京都中央
区築地５－１－１　契約日～
H23.1.31　暖冷房衛生設備工
事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H22.12.21
神奈川県横浜市瀬谷区二ツ橋
町５３２－１５株式会社横浜
日空

一般競争入札 2,950,500 2,772,000 93.95%

冷却設備等更新等工事　東京
都中央区築地５－１－１　契
約日～H23.3.31　暖冷房衛生
設備工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H22.12.22
東京都千代田区有楽町１－７
－１有楽町電気ビル北館１１
Ｆ東光電気株式会社

一般競争入札 103,950,000 99,960,000 96.16%

病棟・予防棟・研究所・宿舎
の電気設備等点検整備　東京
都中央区築地５－１－１　契
約日～H23.3.31　電気設備工
事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.2.24
東京都千代田区西神田１－４
－５東光電気工事株式会社

一般競争入札 136,486,350 134,085,000 98.24%

ホルムアルデヒド対策等工事
東京都中央区築地５－１－１
契約日～H23.6.30　維持修繕
工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.1
東京都港区芝浦１－２－３清
水建設株式会社

一般競争入札 129,853,500 120,645,000 92.91%

地上デジタル波対策工事　東
京都中央区築地５－１－１
契約日～H23.5.31　通信設備
工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.8
東京都港区芝浦４－８－３３
株式会社関電工

一般競争入札 37,800,000 31,290,000 82.78%

病棟地下３階既存電源システ
ム見直し工事及び点検等一式
東京都中央区築地５－１－１
契約日～H23.10.31　電気設備
工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.17
東京都千代田区西神田１－４
－５東光電気工事株式会社

一般競争入札 180,600,000 177,975,000 98.55%

ＩＣＵ増床工事他設備機器等
整備　東京都中央区築地５－
１－１　契約日～H23.7.31
建築工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.17
東京都港区芝浦１－２－３清
水建設株式会社

一般競争入札 437,115,000 435,540,000 99.64%

契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 2 ページ



工事の名称、場所、期間及び
種別

経理責任者の氏名、名称及び所
在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

ナースステーションリニュー
アル他工事等一式　東京都中
央区築地５－１－１　契約日
～H23.9.30　建築工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.29
東京都港区芝浦１－２－３清
水建設株式会社

一般競争入札 686,175,000 682,290,000 99.43%

特殊建築物等定期調査委託業
務　東京都中央区築地５－１
－１　契約日～H23.9.30　維
持修繕工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.31
東京都中央区日本橋本町４－
１２－１９佐藤工業株式会社

一般競争入札 78,635,862 69,825,000 88.80%

予防・検診研究センターリ
ニューアル他工事　東京都中
央区築地５－１－１　契約日
～H23.9.30　建築工事

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター財務経理部長　長岡祐治

H23.3.31
東京都港区芝浦１－２－３清
水建設株式会社

一般競争入札 310,800,000 304,290,000 97.91%

2 / 2 ページ


